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ترور شخصیت حاج طالع باقر اف در آذربایجان به بهانه مضحک"حمایت توخالی ارامنه از
وی "

در حالی که حاج طالع در بسیاری از سخنرانی های خود از ظلم ارامنه داد سخن سر داده است،این روزها برخی سایت

ها با شیطنت خاصی، سعی دارند تا وجهه ی عمومی وی را تخریب کرده و وی را فردی که "حمایت ارامنه" را در پشت

سر دارد،معرفی کنند.

به گزارش آران نیوز به نقل از آناج جریان دینداری در جمهوری آذربایجان فارغ از اقدامات سیاسی مختلفی که
انجام می گیرد و معمولا در جهت تضعیف حضور اجتماعی دینداران در صحنه های مختلف می باشد،برخی از
اصول اساسی کشور جمهوری آذربایجان را هم بطور کامل رعایت کرده است.احترام به پرچم کشور،انزجار از
دشمنان بالفعل از جمله ارمنستان و احترام ویژه به مقام شهدای جنگ قره باغ از جمله ی اصولی هستند که

جریان دینداری همزمان با ایستادگی در برابر جریان لائیسم به آنها پایبند بوده است.
جالب تر اینکه این حس مبارزه با دشمنان بالفعل جمهوری آذربایجان، تا اندازه ای در رفتار سیاسی و اجتماعی
دینداران نمود داشته که بسیاری را بر آن داشته است تا نسخه ی استفاده از پتانسیل جوانان دیندار به عنوان

چریک در برابر ارامنه را مطرح کنند.
حاج طالع باقرزاده،یکی از هجده روحانی محبوس

یکی از افرادی که در سال های گذشته در کنار کسانی چون دکتر صمداف،حاج آبگل سلیمان اف،حاج واقف
عبدالله اف و ... پرچم دینداری را در جمهوری آذربایجان افراشته نگه داشته بود و به همین دلیل هم مورد غضب

حکومت واقع شد،حاج طالع باقرزاده می باشد.
یورش نیروهای پلیس و وزارت کشور جمهوری آذربایجان به نارداران در اواخر نوامبر و اوایل دسامبر 2015 و
دستگیری حاج طالع باقرزاده در مجلس عزاداری حسینی،نهایتا منجر به آن شد که دولت جمهوری آذربایجان
اتهام های واهی بسیاری را علیه طالع باقرزاده از قبیل قتل عمد، تلاش برای قتل عمد، تروریسم و تلاش برای
براندازی دولت و. . . عنوان کرده و بعد از دو مرتبه افزایش محکومیت، حکم بیست سال زندان را بر علیه وی

تصویب کند.
برخی این اندازه از فشاربر علیه حاج طالع را بخاطر رغبت وی به آیت الله نوری همدانی در سفر ایشان به
جمهوری آذربایجان دانسته اند و برخی هم می گویند حاج طالع فعلا به نمادی برای اعمال شکنجه،فشار،زندانی

و تخریب حاکمیت تبدیل شده است تا از بقیه ی مخالفان هم زهر چشم گرفته شود.
ادامه ی مبارزه،ادامه ی تخریب

همانطور که حاج طالع باقرزاده چند ماه پیش در نامه ای که از زندان منتشر شده،گفته بود:مبارزه ی وی بر علیه
ظلم در زندان نیز ادامه خواهد داشت،جریان مخالف وی نیز تخریب این روحانی مجاهد را در بیرون از زندان
ادامه می دهند.در روزهای گذشته میزگردی توسط یک گروه جدایی طلب آذری در ایروان برگزار شد و نام حاج
طالع باقرزاده را نیز به عنوان یکی از مخالفین آوردند.ظاهرا همین کافی بود تا یکی از بدترین اتهاماتی که می
تواند بر علیه یک آذربایجانی مطرح شود،یعنی حمایت ارامنه از وی، به حاج طالع زده شود و بسیاری از سایت

های این کشور نیز این خبر را به عنوان حمایت ارامنه از طالع باقرزاده منتشر کنند!
در حالی که حاج طالع در بسیاری از سخنرانی های خود از ظلم ارامنه داد سخن سر داده و خود را در میدان
مبارزه با آنها دانسته است،این روزها برخی سایت ها با شیطنت خاصی سعی دارند تا وجهه ی عمومی حاج

طالع را تخریب کنند و وی را فردی که حمایت ارامنه را در پشت سر دارد،معرفی کنند.
به نمازخودت برس و از سیاست دور باش!

حاج طالع پیش از این درباره دستگیری خود گفته بود، قبل از دستگیری به بنده گفتند که شما برو به عبادت و
نماز خودت برس و کاری به سیاست نداشته باش. یعنی همان سیاستی که بودجه کشور را سرقت و مردم را
شکنجه و زندانی می کند اما ما با این سیاست مخالفیم زیرا مبارزه برای تحقق حقوق افراد محروم از وظایف هر

مسلمان است و ما این را از مکتب امام حسین علیه السلام یاد گرفته ایم.
ظاهرا خط تخریب این روحانی مجاهد در زندان نیز همچنان ادامه داشته و دستگاه امنیتی جمهوری آذربایجان
سعی خواهد کرد تا با بدترین اتهامات،اقبال عمومی به جریان فکری حاج طالع را منحرف کند و تاسف اینکه
جریان های پان ترکیست و وهابی در جمهوری آذربایجان نیز با سوء استفاده از حمایت تالش های شرکت
کننده در همایش ایروان، به تبلیغات گسترده برای سیاه نمایی علیه تشیع و حاج طالع باقرزاده پرداخته و تالش
ها که صدها شهید در جنگ با ارامنه داده اند را جدایی طلب و شیعیان را رافضی بنامند و مدعی حمایت ارامنه

از حاج طالع باقرزاده باشند.
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